הסיפור
הַכְוונה שלי

מ"יהודי פשוט"
הרב אברהם פינטר

מי אברהם פינטר. נולדתי בשנת ת"ש )1940( בטארב, צרפת. ש
נמלטו הם משם פולין, מגליציה, במקור הגיעה משפחתי
שנאלצו עד גרמניה, בברלין, תקופה וחיו הפוגרומים, בעקבות
שנולדתי, אחרי דבר, של בסופו הנאצים. מפני משם גם לברוח
וויליאמסבורג, והתיישבנו בשכונת היגרנו כולנו לארצות הברית,

ברוקלין.

אבי לא הרבה לפזר שבחים ומחמאות על איש, אבל שנים אחר
כך, כשהוא כבר נודע כתלמיד חכם בזכות עצמו, הוא סיפר לי פעם
שמתוך המפגשים שלו עם הרבי באותן שנים בברלין, הוא קיבל
מושג לגבי גדלותו. הוא אמר לי, "אני יכול להעיד שהרבי יודע כל

מה שיש לדעת בתורה. אין דבר שהרבי אינו יודע אותו".

לאור עובדה זו, הסיפור הבא שאספר הופך למדהים עוד יותר.

הייטס, קראון לשכונת עברה משפחתי )1955( בשנת תשט"ו
בביתנו אותנו לבקר לבוא וסבתי, סבי הוריה, את הזמינה ואמי
החדש. הם היו אנשים מבוגרים, מהגרים די טריים מאירופה, והיו
עדיין "ירוקים". הם ירדו מהרכבת התחתית של ניו-יורק בתחנת
איסטרן ב-770 חב"ד למרכז ממש הסמוכה קינגסטון שדרת

חבילותיה את להכניס

רגלית במדרגות.

פשוט, הוא היה כזה מין רבי.

הרב אברהם פינטר שימש כמנהל בכמה בתי ספר יהודיים באזור ניו-יורק
רבתי, ובכללם ישיבת מיר, ישיבת חיים ברלין, שערי תורה וישיבת חפץ
חיים. הוא שימש גם כמפקח בבתי הספר של מחוז מרכז העיר מנהטן.

הוא רואיין בביתו בחודש אייר, תשס"ח )2008(.

תרע"ו )1916( – בן דוד ראשון של הרבי, מנחם מענדל >
בנם של הרב שמואל והרבנית מרים גיטל שניאורסון,
שלו ההולדת ימי לרגל אוקראינה. בניקולייב, נולד
הרבי לו כתב עשר, והשלושה עשר האחד התשיעי,
מכתבים בהם ביאר את משמעותם של כל אחד מציוני

הדרך הללו על פי התורה והחסידות. כ"ד באלול

תרצ"ג )1933( – הרב מאיר שלמה ינובסקי, סבו של >
הרבי מצד אמו ורבה הראשי של ניקולייב, נפטר. הרבי

נהג לומר קדיש בכל שנה ביום זה.1 כ"ג באלול

לקראת לנשים מיוחדת בשיחה – )1974( תשל"ד >
קודש, נרות שבת הציג הרבי את מבצע ראש השנה,
נרות תדליק שלוש גיל מעל יהודייה ילדה שכל
התוועדות הרבי ערך המחרת, בליל וחג. שבת לפני
ימים, עשרה כעבור זה. למבצע כולה שהוקדשה
אמו, לפטירת העשירי השנה יום לכבוד בהתוועדות
הרבנית חנה, דן הרבי באריכות רבה במבצע זה, תוך

התמקדות בכוחה של האישה היהודייה.2 כ"ד באלול